
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

LINDR PYGMY 25/K NEW GREEN LINE STOLNÍ VÝČEPNÍ
ZAŘÍZENÍ

Výčepní zařízení PYGMY 25/K NEW GREEN LINE tvoří špičku
mezi malými stolními chladiči. Má vše, co ho předurčuje k
tomu, být hvězdou každé oslavy, zahradní party nebo prostě
jen posezení s přáteli – kompaktní velikost a adekvátní výkon.
Včetně vestavěného kompresoru.

Objednací číslo: KCH01624
Výrobce: LINDR

15 789,00 Kč
13 048,76 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 13 735,54 16 620,00

Dlouhodobě snížená cena -5%: ks 13 048,76 15 789,00

Kompletní popis:
Výčepní zařízení PYGMY 25/K NEW GREEN LINE tvoří špičku mezi malými stolními chladiči. Má vše, co ho předurčuje k tomu
být hvězdou každé firemní oslavy, zahradní party nebo prostě jen posezení s přáteli – kompaktní velikost, plnou výbavu (s
vestavěným kompresorem) a adekvátní výkon. Díky tomu všemu si i v domácím prostředí vychutnáte profesionálně
vychlazené, natočené a servírované pivo nebo jakýkoli jiný nápoj. Označení NEW v názvu znamená, že se jedná o
inovovanou verzi chladiče, která je certifikovaná podle nejnovějších bezpečnostních a hygienických norem (českých i
evropských).

Tato varianta má vestavěný kompresor, ale i tak doporučujeme dokoupit lahev s plynem Biogon N2+CO2 a redukční ventil.
Při menší spotřebě piva zachová jeho chuť po výrazně delší dobu než vzduch nebo čistý CO2. Při použití biogonu se modrá
vzduchová hadice připojuje přímo na výstup redukčního ventilu, kompresor je nutné vypnout přepínačem na zadní straně
výčepního zařízení.

Součástí dodávky je samotné výčepní zařízení, bez naražečů a propojovacích hadic. Viz doporučené příslušenství.

Technické údaje:
POČET CHLAZENÝCH NÁPOJŮ (KS) 1
VZDUCHOVÝ KOMPRESOR ANO
MAXIMÁLNÍ CHLADICÍ VÝKON TO 0°C / TK45°C (L/HOD) 35
CHLADICÍ VÝKON KOMPRESORU (HP) 1/8
CHLADICÍ VÝKON KOMPRESORU (W) 280
PRŮBĚŽNÝ CHLADICÍ VÝKON (L/HOD) 25
TEPELNÝ SPÁD T (°C) 10
TLAK VZDUCHOVÉHO KOMPRESORU (BAR) automaticky 2,8-3,2
POČET KOHOUTŮ (KS) 1
DÉLKA CHLADICÍ SMYČKY (M) 11,5
PRŮMĚR CHLADICÍ SMYČKY (MM) 7x8



PŘÍKON (W) 322
JMENOVITÝ PROUD (A) 1,40
HMOTNOST (KG) 18.0
TYP CHLADIVA R290
NAPĚTÍ 220-240V 50Hz~1
PŘIPOJENÍ NÁPOJ Rychlospojka 9,5mm (3/8")
PŘIPOJENÍ VZDUCH Rychlospojka 8mm (5/16")

Výběr výčepního zařízení - rádce

Návod na sestavení výčepního zařízení


